
ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 186/2024

Publicada no DOE Nº 22371 em 09/10/2024

Categoria:  Administrativo

Comissão Central para procederem ao Inventário, Avaliação, Reavaliação e Baixa dos bens móveis/imóveis

PORTARIA Nº 186/2024
A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso de suas
atribuições regimentais e estatutárias, e de acordo com a Instrução Normativa Conjunta DGPA –
SEA/DCOG-SEF nº 001/2011,
RESOLVE:
Art. 1º – Fica instituída a Comissão Central para procederem ao Inventário, Avaliação, Reavaliação e
Baixa dos bens móveis/imóveis do Instituto do Meio Ambiente – IMA, assim constituída:
JOÃO EVERALDO DOS SANTOS SOARES, matrícula 301459-2-02 – presidente;
LUIS HENRIQUE SPILLER, matrícula 617433-7-01 – membro;
ARIEL SILVEIRA DE ARMELLINO, matricula 731547-3-01 – membro;
MARCELO DOS SANTOS, matrícula 954912-9-01 – membro suplente;
PEDRO HENRIQUE ARAÚJO DE MOURA, cpf 170.350.097-96 – membro suplente.
WALMOR BATISTA JERÔNIMO JÚNIOR, matricula 205296-2-04 – membro suplente.
Art. 2º – Fica revogada a portaria nº 75, de 26 de abril de 2022.
Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES
Presidente IMA

Página: 1 de 1


